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-
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PC PC04400325W1006
DPC DP04400325W2083
DPA DP04400325W2092
DPC DP04400325W2093
DPC DP04400325W2096

16/06/2025 10:45:23

Demande

14/02/2025

28/04/2025

13/05/2025

14/05/2025

22/05/2025

Dépét

14/02/2025

28/04/2025

13/05/2025

14/05/2025

22/05/2025

Complet

16/05/2025

27/05/2025

13/05/2025

22/05/2025

Date limite

d'instruction

16/08/2025

28/05/2025

13/06/2025

14/06/2025

22/06/2025

Dénomination
du
demandeur

KEE MANDY

THEVENOT
Louis Jean-
Marie

GAUTIER
Solange

MORON
Laetitia

GESLIN
Marie-Laure

Adresse
terrain

54 RUE
DES QUAIS
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

132 Rue du
Vercors
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

6 Avenue du
Pont de
Biais 44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

0077 rue
DES
PECHEURS
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon
28 Place du
Cabernet
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

Propriétaire

KEE MANDY

REDUREAU
CHRISTOPHE

GAUTIER

MORON
LAETITIA

GESLIN
MARIE
LAURE

70

209

806

324

378

Sf.
créée

16.43

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003000BC0O074

003000AZ0108

003160A00001

003000AI10049

003000BD0087

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 09/06/2025 et le 15/06/2025

Nature des
travaux

Maison
individuelle

Modifications
d'ouvertures

Lot a batir

création de 3
fenétres de toit
(régularisation)

Extension
d'une maison

Décision

10/06/2025
Accord

10/06/2025
Accord

10/06/2025
Accord

10/06/2025
Accord

10/06/2025
Refus

DOC DAACT

1/2



0235 rue DU

POITOU
44150 remplacement
DPC  DP04400325W2105 02/06/2025 02/06/2025 02/06/2025 02/07/2025  DEoNARD  ancenis.  BESNARD 550 o 003000Ax0024 ~ dune  10/06/2025
Patricia LOIC L Accord
SAINT- menuiserie
GEREON
CEDEX
0027 venelle
DES
AUBEPINES
DPC  DP04400325W2103 02/06/2025 02/06/2025 02/06/2025 02/07/2025  CAILLET 44150 BARBOT 546 0 003000AZ0039  Cloture  10/06/2025
FABIEN Ancenis- NICOLAS Accord
Saint-
Géréon
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Permis de Construire (PC) 1 1 0 0 0 0
Déclaration Préalable Constructions (DPC) 5 4 1 0 0 0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA) 1 1 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 7 6 1 0 0 0
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